
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 85 23 de Junho de 2021  PG. 1/3

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P38Dxs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 85 23 de Junho de 2021  PG. 2/3

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2021 - ID – 2144/2021.   

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - NOROESTE E TREINAMENTOS LTDA - ME  - CNPJ: 
19.756.617/0001-60 

OBJETO: - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para a elaboração 

dos Programas e Laudos de Segurança do Trabalho, conforme Ministério do Trabalho/INSS e 

Resolução 165. A contratação tem o objetivo de estabelecer diretrizes atinentes à implementação 

de ações destinadas à promoção de saúde ocupacional, à prevenção de riscos e doenças 

referentes ao trabalho, como também à ocorrência de acidentes em serviço 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).   

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados de forma parcelada 

conforme a entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota 

Fiscal/Fatura na Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O prazo para a entrega é de até 60 (sessenta) dias após a solicitação da secretaria municipal, após 

assinatura do Termo de Contrato.  

O prazo de execução e vigência do presente contrato será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) 

dias, após assinatura do Termo de Contrato.     

 

Diamante do Norte - PR, 18 de junho de 2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P38Dxs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 85 23 de Junho de 2021  PG. 3/3

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO  

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2021 

 

 Fica retificado o Edital do Pregão Presencial nº 29/2021. (Data de Abertura).  

Objeto: - “ contratação de empresa no ramo de atividade de prestação de serviços médicos em 

clínica geral, destinados ao atendimento das unidades básicas de Saúde através da Estratégia Saúde 

da Família, conforme agenda definida em regulamentação própria da Secretaria Municipal de 

Saúde, conforme Termo de referência, anexo I.” 

 

 

ONDE SE LÊ: “ DATA DA REALIZAÇÃO:- 29 de junho  de 2021”.  “A sessão de 

processamento do Pregão será realizada no endereço citado acima, iniciando-se no 29  de junho 

de 2021  09hs00, e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxilio da Equipe de Apoio, designados 

nos autos do processo em epígrafe”.   

 

 LEIA-SE: “ DATA DA REALIZAÇÃO:- 28 de junho  de 2021”.  “A sessão de processamento 

do Pregão será realizada no endereço citado acima, iniciando-se no 28  de junho de 2021  09hs00, 

e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxilio da Equipe de Apoio, designados nos autos do 

processo em epígrafe”.   

 

Fica Ratificado os demais termos. 

 

Município de Diamante do Norte - PR, 22 de junho de 2021. 

 

 

 

ANTONIO CARLOS BONO HERRERA 

Pregoeiro  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P38Dxs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-06-24T08:22:10-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




